

ZARZĄDZENIE NR 231 /92/2016
WÓJTA GMINY JEDLIŃSK
z dnia 30 grudnia 2016 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 1515 z późniejszymi zmianami), art.257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych tekst jednolity (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami), art.3 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 513 z późniejszymi zmianami):

§ 1

Przenosi się wydatki budżetowe na 2016 rok:

- w dziale 600 – Transport i łączność

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne

z § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 89,00 zł

z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 2.150,00 zł

z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 2.794,00 zł

z § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 5.326,00 zł

na § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 10.359,00 zł;

- w dziale 750 – Administracja publicznych

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin

z § 4260 – Zakup energii kwotę 10.900,00 zł

na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 6.400,00 zł

na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 4.500,00 zł;

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne

z § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych kwotę 800,00 zł

na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 410,00 zł

na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 390,00 zł;

- z działu 758 – Różne rozliczenia

z rozdziału 75818 – Rezerwy ogólne i celowe

z § 4810 – Rezerwy kwotę 113.257,00 zł

- na dział 600 – Transport i łączność

na rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

na § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 39.541,00 zł

- na dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

na rozdział 90002 – Gospodarka odpadami

na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 73.716,00 zł;

- w dziale 852 – Pomoc społeczna

z rozdziału 85204 – Rodziny zastępcze

z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 950,35 zł

na rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 847,20 zł
na rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
na § 3110 – Świadczenia społeczne kwotę 103,15 zł;

w rozdziale 85211 – Świadczenia wychowawcze
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 1.169,50 zł
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 204,59 zł
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 4.412,51 zł
z § 4260 – Zakup energii kwotę 909,75 zł
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 2.473,34 zł
z § 4360 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych kwotę 619,40 zł
na § 3110 – Świadczenia społeczne kwotę 9.789,09 zł;

w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 17,33 zł
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 226,11 zł
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.041,75 zł
z § 4360 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych kwotę 554,83 zł
na § 3110 – Świadczenia społeczne kwotę 1.840,02 zł;

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 954,00 zł
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 65,00 zł
z § 4140 – Wpłaty na PFRON kwotę 35,00 zł
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.285,60 zł
z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 93,40 zł
z § 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej kwotę 155,00 zł
na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 215,00 zł
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 2.373,00 zł;

w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 5.100,00 zł
na § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 5.100,00 zł;

w rozdziale 90095 – Pozostała działalność
z § 4260 – Zakup energii kwotę 5.300,00 zł
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 2.000,00 zł
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 3.300,00 zł;

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWÓDZKI
mgr Kamil Dziewierz